
Już  po  raz  67.  mieszkańcy  województwa  świętokrzyskiego  wybrali  najpopularniejszych
sportowców minionego roku. W piątek, 1 lutego, w Targach Kielce odbyło się uroczyste
wręczenie nagród w Plebiscycie Sportowym „Świętokrzyskie Gwiazdy Sportu 2018”. Wśród
uhonorowanych znaleźli się także staszowscy sportowcy.

W kieleckim święcie sportu, w stolicy województwa świętokrzyskiego uczestniczyli Leszek Kopeć,
burmistrz  miasta  i  gminy  Staszów oraz  Ewa Kondek,  zastępca  burmistrza.  Plebiscyt  Sportowy
„Świętokrzyskie Gwiazdy Sportu 2018” został zorganizowany już po raz 67. przez redakcję "Echa
Dnia" i  portal www.echodnia.eu. Współorganizatorami przedsięwzięcia było Radio Kielce, TVP 3
Kielce, Gazeta Wyborcza i Gazeta Wyborcza Kielce.

Głosowanie  na  najpopularniejszych  sportowców w powiecie  staszowskim odbyło  się  już  po  raz
dwunasty. W tym roku wybierano najlepszych zawodników w kategoriach: Sportowiec Roku, Trener
Roku, Talent Roku, Nauczyciel Wychowania Fizycznego oraz Drużyna. Wśród nagrodzonych znaleźli
się także sportowcy z terenu miasta i gminy Staszów. W kategorii Sportowiec Roku pierwsze miejsce
zdobył Patryk Kukiełka, dwudziestoletni zawodnik, na co dzień trenujący w MKS Olimpia Pogoń
Staszów, zaś trzecie pochodzący ze Staszowa Kamil Kargulewicz, zawodnik KS Siarka Tarnobrzeg.
Najpopularniejszym  Trenerem  w  naszym  powiecie  został  Damian  Krakowiak,  trener  grup
młodzieżowych Pogoni Staszów, prowadzący grupę Młodzika Młodszego rocznik 2007. W piątkowy
wieczór nagrodzono również Talent Roku, którym został Mikołaj Krakowiak, wychowanek Akademii
Piłkarskiej  Pogoń  Staszów,  najskuteczniejszy  strzelec  w  drużynie  Młodzików  Młodszych  w
Świętokrzyskiej  Lidze Piłki  Nożnej.  Zaraz za nim uplasowała się Maja Grosicka z Koniemłotów,
uprawiająca tenis ziemny we Wschodniej  Kielce.  W kategorii  Drużyna Roku  na drugim miejscu
znalazła się Akademia Piłkarska Pogoń Staszów.

Wyróżnieni sportowcy z terenu powiatu staszowskiego w 67. Plebiscycie Sportowym „Świętokrzyskie
Gwiazdy Sportu 2018” odebrali  pamiątkowe statuetki,  dyplomy oraz kwiaty z rąk Anny Krupki,
Sekretarza Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki, Leszka Kopcia, burmistrza miasta i gminy
Staszów, Ewy Kondek, zastępcy burmistrza, Kazimierza Kotowskiego, Posła na Sejm RP, Leszka
Guzala, wicestarosty staszowskiego oraz Stanisława Wróbla, redaktora naczelnego „Echa Dnia”.

Wszystkim wyróżnionym serdecznie gratulujemy!








